МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.10.2016                                                      № 254

О назначении на должность

главы Администрации

города Таганрога

Лисицкого А.В.

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20

Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,

Решением Городской Думы города Таганрога от 26.09.2016 № 234 «Об объявлении конкурса на

замещение должности главы Администрации города Таганрога», руководствуясь Решением

комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города

Таганрога от 21.10.2016 № 4 «О результатах конкурса на замещение должности главы

Администрации города Таганрога», Городская Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы Администрации города Таганрога Лисицкого Андрея

Владимировича с 01 ноября 2016 года на срок полномочий Городской Думы города Таганрога

6 созыва.

2. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. заключить

контракт с главой Администрации города Таганрога Лисицким А.В. с 01 ноября 2016 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном портале Администрации города Таганрога в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения и размещение на официальном портале

consultantplus://offline/ref=3E36323933845E0EC88C32034C56E7B1497B02656354AC61304043C38BDE985CF23DCFE72AED2ADAZ6N7H
consultantplus://offline/ref=3E36323933845E0EC88C2C0E5A3AB8B44D705C606652A0316F1F189EDCD7920BB57296A56EE02FDD65A5EFZ3N3H
consultantplus://offline/ref=3E36323933845E0EC88C2C0E5A3AB8B44D705C606458A731641F189EDCD7920BZBN5H

2

Администрации города Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не

позднее 7 рабочих дней со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко